

Zamawiający:

Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o. ul. Wiślna 1, 39-400 TARNOBRZEG

KRS – RP nr 0000112520; Kapitał zakładowy: 43.362.000,00 zł

REGON: 830337895; NIP: 867-00-03-252

Telefon / fax: (015) 823-22-95 / (015) 823-31-24

Adres e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Tarnobrzeskie Wodociągi Sp. z o.o (zamawiający) w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. „**Likwidacja skutków powodzi w mieście Tarnobrzeg- zbiornik retencyjny w Osiedlu Nadole**” (Nr referencyjny nadany sprawie przez **Zamawiającego: KZM-34-10**) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami w związku z art. 38 ust. 1 dokonuje wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Treść pytania nr 1: Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania dla działek nr: 62, 63, 72/1, 72/2 ?Prosimy o kopie stosownych dokumentów.

Odpowiedź: Zamawiający posiada prawo do dysponowania dla działek nr 62 i 63 - potwierdzone pismem Urzędu Miasta Tarnobrzeg znak: G.G.V.72213/4/10, oraz prawo własności dla działek 72/1 i 72/2 (Akt notarialny – A:14854/2010 z dnia 20.12. 2010 r.).

Treść pytania nr 2: Czy Zamawiający dysponuje:

- warunkami technicznymi na umieszczenie urządzenia w wale rz.Wiśły (upust ze zbiornika) wydane przez PZMiUW,

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje niniejszym dokumentem.

- zgodą na prace i umieszczenie urządzeń w strefie 50m od stopy wału rz.Wiśły np. wiaty (decyzja Marszałka Województwa Podkarpackiego),

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje niniejszym dokumentem.

- warunkami technicznymi na wykonanie zjazdu z działki nr 72/1, 72/2 na ul. Wałową (Prezydent Miasta),

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje niniejszym dokumentem.

- umową z RZGW Kraków na użytkowanie gruntów pokrytych wodami zgodnie z art.20 Ustawy Prawo Wodne?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje niniejszym dokumentem.

Treść pytania nr 3: Prosimy o wyjaśnienie sformułowania „ zadziałanie siły wyższej ”. (Akt umowy §2 pkt 6)

Odpowiedź: Zamawiający przez to sformułowanie określił możliwość wystąpienia powodzi, niemiarodajnych opadów deszczu oraz wysokich stanów rzeki Wisły.

Treść pytania nr 4: Prosimy o określenie ile pomp przewoźnych ma zamiar wykorzystać Zamawiający w sytuacjach awaryjnych ?, jakiego typu i wydajności, rodzaj napędu ?, czy Zamawiający je posiada ? czy należy je zakupić w ramach tego zadania ? (PF-U pkt 1.2.1)

Odpowiedź: Zadaszona wiata przewidziana jest na zamontowanie dwóch pomp przewoźnych, spalinowych AM 200, które Zamawiający posiada na swoim wyposażeniu. Pod te dwie pompy należy zaprojektować i wykonać podejścia rurociągów ssących.

Treść pytania nr 5: Prosimy o wskazanie miejsca wywozy materiałów rozbiórkowych: płyty z umocnienia zbiornika, gruz żelbetowy z dna, urobek ze skarp ? (PF-U pkt 1.2.1)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do kalkulacji kosztów należy przyjąć transport materiałów rozbiórkowych na odległość do 6km od miejsca robót. Teren znajduje się obok oczyszczalni ścieków na Osiedlu Zakrzów.

Treść pytania nr 6: Prosimy o określenie czy zasuwę nożowe mają posiadać sterowanie ręczne czy automatyczne ?, czy należy uwzględnić system sterowania automatycznego z siedziby Zamawiającego ?, jeśli tak to jakie sygnały należy przekazywać ? (PF-U pkt 1.2.1)

Odpowiedź: Należy przyjąć zasuwę nożowe ręczne .

Treść pytania nr 7: Czy należy uwzględnić system monitoringu antywłamaniowego?

Odpowiedź: Przy przebudowywanym zbiorniku nie należy uwzględniać wykonania monitoringu antywłamaniowego.

Treść pytania nr 8: Prosimy o podanie terminu uzyskania decyzji lokalizacyjnej ? (PF-U WZ 01 pkt 1.2.2)

Odpowiedź: Wniosek o wydanie Decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego został złożony w Urzędzie Miejskim w Tarnobrzegu w dniu 16.12.2010r. Według uzyskanej informacji z Wydziału UAB decyzja zostanie wydana w terminie do 20.01.2011r.

Treść pytania nr 9: Czy Zamawiający wystąpił o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach ...?

Odpowiedź: W związku z obowiązującymi przepisami nie jest wymagane uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

Treść pytania nr 10: Prosimy o określenie jaką nośność powinny posiadać drogi wewnętrzne technologiczne w obrębie zbiornika po przebudowie ? (PF-U WZ 07)

Odpowiedź: Droga biegnącą wzdłuż zbiornika będą transportowane pompy z użyciem samochodu dostawczego. Dlatego należy w tym przypadku przyjąć nośność ok. 4 t.

Droga umożliwiająca wjazd do komory zbiornika winna uwzględniać odpowiednio większą nośność dla poruszania się samochodu ciężarowego samowyładowczego oraz koparko-ładowarki.

Tarnobrzeg, dn: 13 stycznia 2011 r.

Antoni Sikoń – Prezes Zarządu
Jacek Rudnicki – Wiceprezes Zarządu

.....
(podpis Kierownika zamawiającego)